
UCHWAŁA NR 275/XLiy/2014 
RADY POWIATU W E WRZEŚNI 

z dnia 29 września 2014 roku 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości zabudowanej stanowiącej 
własność Gminy Września na podstawie umowy darowizny 

Na podstawie § 5 ust. 2 uchwały nr 230/XXXVI/2010 Rady Powiatu we Wrześni 

z dnia 25 marca 2010 roku oraz art. 13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2014 roku poz. 518 z późn. zm.) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości zabudowanej budynkiem dawnej Bursy 

Gimnazjalnej położonej we Wrześni przy ul. Słowackiego, oznaczonej geodezyjnie jako 

działka nr 1292/9 o powierzchni 0,1593 ha, zapisanej w księdze wieczystej 

nr POI F/00044297/2 prowadzonej przez Sąd Rejonowy w Środzie Wielkopolskiej 

IX Zamiejscowy Wydział Ksiąg Wieczystych z siedzibą we Wrześni, stanowiącej 

własność Gminy Września, na podstawie umowy darowizny. 

§ 2. Nieruchomość opisana w § 1 przeznaczona będzie na cel publiczny - edukację publiczną. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu we Wrześni. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


